
Дата утверждения "__"__________ 2024 г.

Дни Часы ТК-И-09-41 ТК-ТО-09-41 ТК-В-09-41  ТК-В-09-42  ТК-В-09-43  

Правовое обеспечение ветеринарной 

деятельности (л/п) 21-37 (Плотников 

Ю.А.)

Практика

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 21-

33 (Палкина Н.Н.)

Физическая культура 29 (Никитина 

Н.Ю.)

Управление коллективом 

исполнителей 22-207 (л) (Сливов 

А.Ф.)

Управление коллективом 

исполнителей 22-207 (п) (Сливов 

А.Ф.)

Управление процессом технического 

обслуживания и ремонта 

автомобилей 22-207 (п) (Сливов 

А.Ф.)

Управление процессом технического 

обслуживания и ремонта 

автомобилей 22-207 (л) (Сливов 

А.Ф.)

Управление процессом технического 

обслуживания и ремонта 

автомобилей 22-207 (л) (Сливов 

А.Ф.)

Управление процессом технического 

обслуживания и ремонта 

автомобилей 22-207 (п) (Сливов 

А.Ф.)

Для самостоятельной работы

Правовое обеспечение ветеринарной 

деятельности (л/п) 21-37 (Плотников 

Ю.А.)

Техническая документация (л) 12-

320 (Андреев В.Н.)

Практика Практика Практика

Практика

Практика
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09.00-

10.35 

Основы дипломного проектирования 

22-207 (л) (Сливов А.Ф.)

13.00-

14.35 

14.55-

16.30 

Практика

Практика

Практика

Практика

Практика

Практика

Практика

13.00-

14.35 

09.00-

10.35 

Для самостоятельной работы

14.55-

16.30 

Основы дипломного проектирования 

22-207 (п) (Сливов А.Ф.)

10.55-

12.30 

13.00-

14.35 

История автомобилестроения (п) 12-

320 (Андреев В.Н.)

История автомобилестроения (п) 12-

320 (Андреев В.Н.)

Практика

Практика

Практика

Практика
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10.55-
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09.00-

10.35 

14.55-

16.30 

09.00-

10.35 
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10.55-

12.30 

09.00-

10.35 
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13.00-

14.35 

14.55-

16.30 

13.00-

14.35 

14.55-

16.30 

10.55-

12.30 

РАСПИСАНИЕ

Для самостоятельной работы Для самостоятельной работы Для самостоятельной работы

Проректор по учебной  работе                                               

______________           Е.В. Хохлова
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10.55-

12.30 

учебных занятий для студентов 4 курса Технологического колледжа на 1 семестр 2024/2025 уч.года

09.00-

10.35 

13.00-

14.35 

10.55-

12.30 

14.55-

16.30 

Практика

Техническая документация (л/п) 12-

320 (Андреев В.Н.)

Практика Практика


